杭州市建设工程检测行业协会
杭建检协 (通知)[2022]100号

关于开展⒛” 年杭州市建设工程检测技术人员

理论考核 (通用、主体结构)的通知 (延期 )

各相关单位 :

根据 《关于持续开展建设工程检测技术人员工作的通知》浙工质

协 [2020]27号 )精神,省 工程建设质量管理协会、检测分会要求本

次理论考核采用计算机化考核 ,具体考务工作由杭州市建设工程检测

行业协会负责。因疫情影响,原杭建检协 (通知)[2022]93号 文作

废,现就本次理论考核相关延期工作通知如下 :

一、考核对象

符合⒛22年理论考核的见证取样检测 (通用)人员 1113人 、主

体结构工程现场检测人员 1104人。

二、理论考核科目及时间

考核科目:见证取样检测 (通用 )

主体结构工程现场检测

考核时间:每场 75分钟。

具体安排如下 :

12月 7日 (周 三)上午⒏30四 :45见证取样检测 (通用)215人

12月 7日 (周 三)上午 10:3卜 11:45见证取样检测 (通用)215人

12月 7日 (周三)下午 13:00-1⒋ 15见证取样检测 (通用)215人

12月 7日 (周 三)下午 15∶ 0卜 16△ 5见证取样检测 (通用)215人

12月 8日 (周 四)上午⒏309:45见证取样检测 (通用)215人

12月 8日 (周 四)上午 10:3卜 11:45主体结构工程现场检测 215人

12月 8日 (周 四)下午 13:0卜 1⒋ 15主体结构工程现场检测 215人

12月 8日 (周 四)下午 15:0卜 16:15主体结构工程现场检测 215人

12月 9日 (周五)上午⒏309:45主体结构工程现场检测 215人

12月 9日 (周 五)上午 10:3卜 11:茌5主体结构工程现场检测 215人

12月 9日 (周 五)下午 13:00-14:15混合场 (通用、主体结构)67人

三、考核方式:计算机化考核

四、考核地点

浙江邮电职业技术学院A楼 (杭州市拱墅区莫干山路 130号 )。

出行方式可选择地铁,2号线沈塘桥站 B出 口,过斑马线左转 100

米即到; 地铁或自驾均从浙江邮电职业技术学院西门 (莫干山路 130

号)进 出;停车:邮 电学院内设有停车场,实行先到先停,建议绿色

出行。

五、考核人员具体名单、考核场次、对应机位详见准考证自行打印。

六、其他

1、 考核人员请到 http://zjsjc.zjgcjs。 org。 cn/网 站打印准考证,凭

身份证原件和准考证进入考场 ;

2、 根据杭州市新冠状病毒肺炎疫情防疫政策,考核当天进校需要配合

学校管理人员扫场所码并查验信息,具体疫情防控要求如下 :

1)中 高风险地区不得进入学校 ;

2)48小 时核酸阴性报告、绿码及行程码不带星;

3)行程卡 7天内有显示省外地区城市的,需要查验到达杭州后 3天 3

检 3不的核酸阴性报告及绿码才可进校 ;

4)具体以杭州市新冠状病毒肺炎疫情防疫指挥部最新发布的防疫政

策为准 ;

3、 根据检测技术人员培训补充暂行规定 (一 )的通知,请考生自行安

排好时间,若有异常导致无法参加理论考核,则视为个人原因,作缺

考处理,不再另行安排 ;

4、 考场纪律和注意事项详见附件 l;

5、 因目前疫情形势严峻,若有紧急变动,会及时通知和告知,请大家

及时关注。

七、联系方式 :

属页佥刂丿乏 13958112519

季 比少 0571-81902372

附件 1:考 场纪律和注意事项

杭州

2

廴,。gq。、丿

抄送:浙江省工程建设质量管理协会、检测分会

杭州市建设工程检测行业协会党政办公室 ⒛22年 11月 25日 印发

附件 1

机考考场纪律和注意事项

1、 考核开始前 30分钟,考核人员凭身份证和准考证入场,按机位

号入座,不得擅自更换座位,否则按作弊处理。

2、 考核开始 30分钟后,考核人员均不得进入考场。

3、 考核人员应将本人随身物品存放在规定位置。

4、 进入考场时,可携带考核用笔、计算器,严禁携带电子设各、考

核相关资料等物品。

5、 进入考场时,必须关闭手机并装入信封内放在桌面上,如考核过

程中拿出手机按作弊处理。

6、 考核人员进入考场后,将身份证放在桌面上,供监考人员进行身

份核验。

7、 考核人员暂时离开考场,须经场内监考同意,返 回考场时,须再

次接受身份核验。

8、 考核人员在考核过程中,如 出现鼠标、键盘、显示屏幕故障等情

况,影响到正常答题时,应及时举手报告。

9、 考核开始 30分钟后方可离开考场,不得带走草稿纸,不得在考

场附近聚集、逗留、喧哗。

10、 考核结束指令发出后,考核人员应当立即停止答题。仍未完成

答题的,系统将自动提交考核人员答题数据。

11、 考核人员在考核期间应当严格遵守考场纪律,维护考场秩序 ,

保持考场肃静。